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20 grudnia 2012

Nowa droga z Chmielnika do Staszowa

Zakończyła się kolejna ważna inwestycja drogowa. Rozbudowany odcinek drogi 765 z
Chmielnika do Staszowa wraz z obwodnicą Kurozwęk oddany został do dyspozycji
kierowców. W uroczystym otwarciu inwestycji wzięli udział marszałek Adam Jarubas i Jan
Maćkowiak, członek Zarządu Województwa.

Zakres inwestycji obejmował budowę obwodnicy miejscowości Kurozwęki oraz modernizację
drogi wojewódzkiej  nr 765 na odcinku Chmielnik – Staszów wraz z budową chodników
przyjezdniowych,  ścieżek rowerowych,  miejsc parkingowych oraz remontem istniejących
przepustów  i  rowów.  Przedsięwzięcie  objęło  także  m.in.  budowę  małego  ronda  na
skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 765 z drogą wojewódzką 764, rozbudowę skrzyżowań
drogi wojewódzkiej  751 z drogami powiatowymi i  gminnymi oraz przebudowę obiektów
mostowych w Gnojnie, Grabkach, Jarząbkach, Szydłowie, Niemścicach i Staszowie. Wartość
inwestycji, wykonanej przez firmę Strabag z Pruszkowa, wyniosła 79,6 ml zł, z czego blisko
40 mln  zł  stanowiło  dofinansowane w ramach Programu Operacyjnego  Rozwoju  Polski
Wschodniej 2007 – 2013.

Zakończona budowa drogi Chmielnik – Staszów to tylko jeden z etapów modernizacji szlaku
komunikacyjnego łączącego województwo świętokrzyskie z podkarpackim. – Zbudowaliśmy
35 kilometrów drogi od Chmielnika do Staszowa. To ważny szlak komunikacyjny. Połączenie
przebudowywaną drogą nr 765 sprawi, że południowa część regionu zyska bezkolizyjną
dostępność komunikacyjną do aglomeracji katowickiej, lubelskiej i rzeszowskiej.
Jednocześnie we własnym zakresie remontujemy także drogę 764 Staszów – Połaniec oraz
ogłosiliśmy przetarg na odcinek drogi ze Staszowa do Osieka z obwodnicą Osieka. To
niewątpliwie dobre wiadomości dla mieszkańców naszego województwa – mówił Jan
Maćkowiak, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

– To jedna z najważniejszych inwestycji w ramach Programu Rozwój Polski Wschodniej
będąca też potwierdzeniem, że ten program jest bardzo potrzebny dla województwa
świętokrzyskiego. Sama obwodnica to tylko część 35-kilometrowego odcinka drogi, który
otwiera nasze województwo w kierunku wschodnim i daje dobre warunki do rozwoju
przedsiębiorczości na tym terenie. Wraz z już realizowaną inwestycją budowy mostu w
Połańcu tworzy nowy ciąg komunikacyjny. To ważny dzień dla systemu komunikacyjnego w
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regionie – mówił Adam Jarubas, marszałek województwa świętokrzyskiego.

– Bardzo cieszymy się z faktu oddania do użytkowania tego odcinka drogi wojewódzkiej.
Dzięki temu nasz powiat będzie lepiej skomunikowany z resztą województwa i regionem
podkarpackim, co z pewnością wpłynie pozytywnie na rozwój całego powiatu. Niezmiernie
cieszy powstanie obwodnicy Kurozwęk, która od dawna była bardzo potrzebna. Dzięki niej
znacznie poprawi się bezpieczeństwo i komfort życia mieszkańców tej miejscowości. Będzie
to też ułatwienie dla kierowców, bo zabudowa Kurozwęk jest stara, a uliczki są bardzo
wąskie – mówi starosta staszowski Andrzej Kruzel.
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